
Pułtusk, dnia 2 grudnia 2021 r. 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWA NR 3 

z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusku 

ul. Aleja Tysiąclecia 14, 06-100 Pułtusk 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na: „Dostawę artykułów żywnościowych do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusku w podziale na 10 części” 

 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki 
w Pułtusku - Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm) informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 2 grudnia 2021 roku do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 
 

w zakresie Części I Artykuły suche i inne 
 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

46 774,48 

2. 

Hurtownia „SAWA” 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

35 269,23 

 
 

w zakresie Części II Warzywa i owoce 
 

do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty 
 
 

w zakresie Części III Drób 
 

do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty 
 
 

w zakresie Części IV Mięso i wędliny 
 

do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty 
 
 



w zakresie Części V Nabiał 
 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

9 832,20 

2. 

Hurtownia „SAWA” 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

8 372,70 

 
 

w zakresie Części VI Pieczywo 
 

do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty 
 
 

w zakresie Części VII Jaja 
 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

2 362,50 

2. 

Hurtownia „SAWA” 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

1 449,00 

 
 

w zakresie Części VIII Ziemniaki 
 

do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty 
 
 

w zakresie Części IX Ryby mrożone 
 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

11 970,00 

2. 

NEGRESKO 
Hurtownia Lodów, Mrożonek 

i Artykułów Spożywczych Sp. z o. o. 
ul. Bellottiego 5/58 01-022 Warszawa 

11 195,10 

 



w zakresie Części X Mrożonki 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty brutto  
[zł] 

1. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

15 630,30 

2. 

NEGRESKO 
Hurtownia Lodów, Mrożonek 

i Artykułów Spożywczych Sp. z o. o. 
ul. Bellottiego 5/58 01-022 Warszawa 

14 430,15 

 

 
 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWA NR 3 
z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusku 

…………………………………………………………………………… 
         (podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


